СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                             (44  заседание второго созыва)
26.10. 2010.                                                                                                 № 191
   Об утверждения перечня платных услуг оказываемых администрацией  муниципального образования Старопольское  сельское поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области
               На основании   Федерального закона от 01.01.2006  № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях увеличения доходной части бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение,  совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области   РЕШИЛ:
                         С 26 октября 2012 года:

1. Утвердить и ввести в действие  перечень платных услуг, оказываемых  администрацией муниципального образования Старопольское сельского поселение  Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложения  №1.
                         2.Решения совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  от 20.12.2007г. № 135, от 29.05.2008г. № 158, от 03.06.2009г. № 232, от 12.08.2010г. № 66 считать утратившими силу.
                3. Настоящее решение опубликовать в  приложении к газете « Знамя труда».

                        4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                                      А.В.Голяка